le 18 novembre 2024  

Date d’ouverture des MI :   le 04 décembre 2024  

Nombres des Manifestations d’intérêt reçues : Trois (03)   

Nom de l’Attributaire : Monsieur AGBEWORNU Kwami Coco Dzidula, dont l’adresse 

Lomé-Togo   

Montant hors taxes : Vingt Sept Mille Six Cent Dollars US (27 600 USD) 

Durée : Douze (12) mois 

Source de financement : Banque Africaine de Développement (BAD) 

PV d’approbation : PV N° 15/CMI/2025 du 20/03/2025 

Nouakchott, le 11 août 2025 

LE PRESIDENT DE LA COMMISSION DES MARCHES D’INVESTISSEMENT